
 

 

Рязанский институт (филиал) 

Исполнитель: Н.И. Колотилина, тел. (9412)28-39-60, дата 29.10.2019 г. 
ИД 

О зачислении-31-02 

 

МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХНИЧЕСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ» 

(МОСКОВСКИЙ ПОЛИТЕХ) 
  

ПРИКАЗ 
 

   29.10.2019                                             №   1210-ОД  

 

О зачислении 

 

 

В соответствии с результатами вступительных испытаний  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

Зачислить в Рязанский институт (филиал) Московского политехнического 

университета на первый курс заочной формы обучения по программам 

бакалавриата по договорам об оказании платных образовательных услуг 

следующих лиц: 

 

08.03.01 – Строительство 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1  Артюхов Илья Петрович 0506-1Б25/3-19/20 

2  Афонина Мария Александровна 0482-1Б25/3-19/20 

3  Белов Роман Валерьевич 0532-1Б25/3-19/20 

4  Боровикова Анастасия Викторовна 0530-1Б25/3-19/20 

5  Головенко Игорь Николаевич 0523-1Б25/3-19/20 

6  Горелов Виктор Васильевич 0472-1Б25/3-19/20 

7  Горшков Руслан Владимирович 0540-1Б25/3-19/20 

8  Гуров Роман Александрович 0451-1Б25/3-19/20 

9  Демидов Иван Иосифович 0512-1Б25/3-19/20 

10  Дмитренко  Олег  Александрович 0520-1Б25/3-19/20 

11  Елякин Андрей Владимирович 0539-1Б25/3-19/20 

12  Ефимкин Александр Сергеевич 0542-1Б25/3-19/20 

13  Земленухин Владимир Геннадьевич 0483-1Б25/3-19/20 

14  Ивкин Глеб Алексеевич 0509-1Б25/3-19/20 

15  Ильина Ольга Вадимовна 0505-1Б25/3-19/20 

16  Исаев Руслан Исаевич 0541-1Б25/3-19/20 

17  Кирюхин Алексей Васильевич 0516-1Б25/3-19/20 

18  Киселева Ольга Николаевна 0498-1Б25/3-19/20 

19  Козлова Дарья Сергеевна 0521-1Б25/3-19/20 

20  Кузнецов Денис Вадимович 0515-1Б25/3-19/20 

21  Кулагин Эдуард Анатольевич 0508-1Б25/3-19/20 

22  Лакаев Убайд Зубайдович 0529-1Б25/3-19/20 

23  Лакаев Кудратулло Шарбатович 0445-1Б25/3-19/20 



2 

 

О зачислении-31-02 

 

 

24  Мишаков Алексей Александрович 0544-1Б25/3-19/20 

25  Назаров Нурмурод Илхомович 0534-1Б25/3-19/20 

26  Наумченко Артем Сергеевич 0488-1Б25/3-19/20 

27  Николаева Анастасия Эдуардовна 0501-1Б25/3-19/20 

28  Пантюхина   Евгения Александровна 0522-1Б25/3-19/20 

29  Папин Андрей Александрович 0507-1Б25/3-19/20 

30  Рамазанов Салават Рамазанович 0511-1Б25/3-19/20 

31  Руденко Максим Русланович 0526-1Б25/3-19/20 

32  Соболев Андрей Александрович 0471-1Б25/3-19/20 

33  Сурков Павел Геннадиевич 0489-1Б25/3-19/20 

34  Тараканов   Захар  Николаевич 0549-1Б25/3-19/20 

35  Татаринов Алексей Сергеевич 0500-1Б25/3-19/20 

36  Тимофеев Егор Вадимович 0503-1Б25/3-19/20 

37  Ткачук Богдан Владимирович 0484-1Б25/3-19/20 

38  Шеркунов Василий Михайлович 0502-1Б25/3-19/20 

39  Якимов Денис Геннадиевич 0474-1Б25/3-19/20 

 

13.03.02 – Электроэнергетика и электротехника 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1  Будников Александр Андреевич 0478-1Б25/3-19/20 

2  Гаенко Александр Игоревич 0533-1Б25/3-19/20 

3  Егоршин Владислав Юрьевич 0547-1Б25/3-19/20 

4  Зарецкий Вячеслав Юрьевич 0469-1Б25/3-19/20 

5  Паршин Александр Александрович 0477-1Б25/3-19/20 

6  Сенаторов Павел Юрьевич 0475-1Б25/3-19/20 

7  Сквозняков Максим Андреевич 0519-1Б25/3-19/20 

8  Хохлов Александр Сергеевич 0535-1Б25/3-19/20 

9  Шишкин Андрей Александрович 0479-1Б25/3-19/20 

 

15.03.05 – Конструкторско-технологическое обеспечение 

машиностроительных производств 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1  Абрамов Александр Михайлович 0517-1Б25/3-19/20 

2  Анисимов  Александр  Владиславович 0510-1Б25/3-19/20 

3  Василенко Илья Юрьевич 0504-1Б25/3-19/20 

4  Голактионова Светлана Сергеевна 0298-1Б25/3-19/20 

5  Горелышев Роман Игоревич 0499-1Б25/3-19/20 

6  Дежин Артѐм Анатольевич 0528-1Б25/3-19/20 

7  Захаров Артем Андреевич 0299-1Б25/3-19/20 

8  Исаев  Худойберган Ихтиѐржон угли 0550-1Б25/3-19/20 

9  Коморницкий Валерий Александрович 0470-1Б25/3-19/20 

10  Кочеряева Виктория Максимовна 0428-1Б25/3-19/20 

11  Кулагин Станислав Юрьевич 0480-1Б25/3-19/20 



3 

 

О зачислении-31-02 

 

 

12  Мартынов Сергей Евгеньевич 0437-1Б25/3-19/20 

13  Митин   Илья Владимирович 0411-1Б25/3-19/20 

14  Синякин Илья Юрьевич 0543-1Б25/3-19/20 

15  Черѐмухин Евгений Геннадьевич 0518-1Б25/3-19/20 

 

23.03.03 – Эксплуатация транспортно-технологических машин и 

комплексов 

№ Фамилия Имя Отчество Договор № 

1  Бирюков Егор Витальевич 0538-1Б25/3-19/20 

2  Журахонов Саидбурхон Баходир угли 0513-1Б25/3-19/20 

3  Кленьшин Алексей Михайлович 0490-1Б25/3-19/20 

4  Михайлов Андрей Михайлович 0514-1Б25/3-19/20 

5  Полозов Дмитрий Владимирович 0536-1Б25/3-19/20 

6  Семененко Максим Викторович 0537-1Б25/3-19/20 

7  Стекловский Юрий Викторович 0421-1Б25/3-19/20 

 

38.03.01 – Экономика 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1  Бабина Дарья Романовна 0525-1Б25/3-19/20 

2  Власова Полина Александровна 0486-1Б25/3-19/20 

3  Икромов Иззатбек Алишер угли 0453-1Б25/3-19/20 

4  Кочеткова Кира Андреевна 0491-1Б25/3-19/20 

5  Красавин Николай Николаевич 0481-1Б25/3-19/20 

6  Кулагина Марина Владимировна 0497-1Б25/3-19/20 

7  Панина Альмира Ринатовна 0407-1Б25/3-19/20 

8  Фомина Виктория Андреевна 0473-1Б25/3-19/20 

9  Эйхорн Юлия Сергеевна 0406-1Б25/3-19/20 

 

38.03.02 – Менеджмент 

 

№ 
Фамилия Имя Отчество Договор № 

1  Агамалян Степан Арменович 0531-1Б25/3-19/20 

2  Андрейцева Наталья Юрьевна 0546-1Б25/3-19/20 

3  Байчиков Иван Юрьевич 0409-1Б25/3-19/20 

4  Галлер Анна Константиновна 0485-1Б25/3-19/20 

5  Давлатов Акмалжон Ахмадали угли 0548-1Б25/3-19/20 

6  Дылгина Анастасия Николаевна 0527-1Б25/3-19/20 

7  Кадиров Антон Жамалатдинович 0404-1Б25/3-19/20 

8  Колупаева Владислава Сергеевна 0494-1Б25/3-19/20 

9  Коняева Анастасия Викторовна 0493-1Б25/3-19/20 

10  Морозова Оксана Васильевна 0410-1Б25/3-19/20 

11  Папина Елизавета Максимовна 0496-1Б25/3-19/20 

12  Поздникина Анастасия Сергеевна 0492-1Б25/3-19/20 



4 

 

О зачислении-31-02 

 

 

13  Худойбердиев Араббой Холдорали угли 0455-1Б25/3-19/20 

14  Череп Алексей Игоревич 0495-1Б25/3-19/20 

 

 

Проректор по учебной работе Г.Х. Шарипзянова  

 


